




（別添１）

工事（業 務）名：

発 注 機 関 名：

入 札 公 告 日：

競争参加資格確認結果通知日：

（備考）1 　「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、
資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。
2 　「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争に
参加する者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを
記載すること。

資格がないと認めた理由

平成27年6月24日

川原湯地区深沢渓間工実施設計

吾妻森林管理署

平成27年6月9日

資格確認申請者 資格の有無

（株）興林

（株）森林テクニクス

有

有

北光コンサル（株） 有

応用地質（株） 有

アジア航測（株） 有

（株）森林環境コンサルタント 有

（株）森林土木施設研究所 有

ナチュラルコンサルタント（株） 有

国土防災技術（株） 有

競争参加資格確認結果書

（株）森林調査設計事務所 有

（株）公害技術センター 有

明治コンサルタント（株） 有



平　成 27 年　度

調査名

場　所

公表用

川原湯地区深沢渓間工実施設計

群馬県吾妻郡長野原町大字

横壁字地蔵谷国有林228ぬ林小班外

審査者 事 技

設計者 事 技

吾妻森林管理署
本署

　所轄事務所等諸星　智之
中島　龍児 関東森林管理局



調査名

明細番号 区　　　　　　　分 数　量 単位 単価 金　　　額 備　　　　　　　　　考

1 設計等業務 1 式 - 3,015,000

2 測量等業務 1 式 - 509,000

      計 3,524,000

消費税相当額 281,920 消費税率 = 8 %

      計 281,920

    合  計 3,805,920

川原湯地区深沢渓間工実施設計

 調　査　費　集　計　表     

備　考



No. 1

分類 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

3 A　　直接人件費

B　　労務人件費

C　　　　細　　計

D　　乗込・引揚旅費

E　　現場作業旅費

F　　報告書類作成費

G　　積上直接費

H　　その他積上経費

 I　　直接経費　計

K　間接原価

J 　　　　直接原価　　計

（その他原価）

直
接
経
費

調査費積算構成表

区　　　　　　　　分
人
件
費
等

設計等業務

設
計
費

設
計
原
価

直
接
原
価

K　間接原価

3,015,000

（その他原価）

L　　　　　設計原価　計

M　一般管理費等

N　端数整理額

O　　　　　　　　　細　計

一般管理費等

P　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計



No. 2

分類 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

4 A　　直接人件費

　 B　　労　務　費

直 C　　　　細　　計

測 D　　乗込引揚旅費

　 接 直 E　　現場作業旅費

　 　 接 F　　材　　料　　費

　 測 経 G　　機械器具損料

　 　 費 H　　積上直接費

量 量  I　　その他積上経費

　 　 J　　　　細　　計

　 費 K　 精　度　管　理　費

測量費積算構成表

区　　　　　　　　分

測量等業務

人
件
費
等

　 費 K　 精　度　管　理　費

　

　  

費 諸

　 経

費

509,000Q　　　　　　　　　　　計

L  　　　　　　　細　　計

N　　諸　　経　　費

O　　端数整理額

P　　諸経費計

M　　直接測量費計



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 1 1.0 式 県　　別 群馬県地内 森林管理署

工種 業務区分 3 豪雪地域 2 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

2870 現地調査 治山ダム1基 1.000 式
2871 基本事項決定 治山ダム1基 1.000 式
2872 設計計画 治山ダム1基 1.000 式
2873 設計図作成＋照査 治山ダム1基 1.000 式
2874 設計説明書等作成 治山ダム1基 1.000 式
2261 打合せ協議 設計業務 標準 3回 1.000 件

計 1,066,380 1,059,360
備考 労務費金額 その他金額

7,020 0

吾妻森林管理署
渓間工設計 本署
ダム工1基 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考



　　　　　　　明　　　　細　　　　表
　　　　　　

明細No 2 1.0 式 県　　別 群馬県地内 森林管理署

工種 業務区分 4 豪雪地域 2 事務所等
構造 割増率(%)

単価No 名　　称  規　　格 数　　量 単 位 単　価 金　　額 単　価 金　　額

2877 踏査選点 ダム工1基 1.000 式
2878 簡易中心線測量 ダム工1基 1.000 式
2879 簡易縦断測量 ダム工1基 1.000 式
2880 簡易横断測量 ダム工1基 1.000 式
2881 構造物設置横断 ダム工1基 1.000 式
2882 平面図作成 ダム工1基 1.000 式

計 214,000 155,448
備考 労務費金額 その他金額

50,343 8,209

吾妻森林管理署
渓間工測量 本署
ダム工1基 総　　　　　額 内直接人件費

備　　考












